



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2021/087

Till kultur- och fritidsnämnden

## Hembygdsrådets skrivelse Bissefällarnsamlingen

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott godkänner förvaltningens förslag att via kontutskottet bereda ärendet med ett förslag till beslut till kultur- och fritidsnämndens sammanträde maj månad.

### Sammanfattning av ärendet

Hembygdsrådet i Vaggeryds kommun har lämnat in en skrivelse 2024-03-28 gällande en flytt av Bissefällarnsamlingen till Västra lägret till byggnaden ”Stallet” i anslutning till Miliseum.

I skrivelse föreslår Hembygdsrådet att kultur- och fritidsnämnden utreder möjligheten att förlägga Bissefällarns utställning till den gamla banklokalen, Storgatan 6 i Skillingaryd.

Kultur- och fritidsnämnden har i uppdrag av kommunstyrelsen 2013-04-17 att utreda möjligheten att omlokalisera samlingen till Miliseum.

### Ärende

#### Bakgrund

Hembygdsrådets skrivelse 2024-03-28 inkom efter att kultur- och fritidsförvaltningen bjöd in Hembygdsrådet till Miliseum för information och dialog kring uppdraget och framtida samverkan kring utställningen.

I samband med informationen visades ”Stallet” i nuvarande skick och form för att visa och förklara de anpassningar som behöver göras för att kunna ha utställningen året runt på plats och samtidigt kunna bedriva olika former av verksamhet kopplad till utställningen.

I samband med att skrivelsen mottogs kontaktade förvaltningen fastighetsenheten för yttrande gällande skrivelsens argument och förslag att flytta den till banklokalen Storgatan 6 i Skillingaryd och lämnade in ett skriftligt svar 2024-04-05.

Argument som påtalades gällande olämplighet till att flytta utställningen till ”Stallet” är att byggnaden inte är vinterbonad, erbjuder inga toaletter eller handikappanpassning och ligger på ofri grund.

Förvaltningen har efter Hembygdsrådets skrivelse haft ett möte med rådet 2024-04-09 för att diskutera skrivelsen och förklara bakgrunden till uppdraget.

Förvaltningen behöver extra tid att handlägga ärendet innan det överlämnas till kultur- och



fritidsnämnden för ställningstagande och har som förslag att ge förvaltningen i uppdrag att via konstutskottet bereda ärendet till kultur- och fritidsnämnden.

Konstutskottet har nästa sammanträde 6 maj vilket ger förvaltningen tid att ta fram underlag för ett förslag till beslut.

Handlingar

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-04-26

Hembygdsrådets skrivelse 2024-03-28

### **Beslutet ska skickas till**

Diariet

Konstutskottet

### **Handläggare**

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid